
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/213/17 

RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie zasad używania herbu Gminy Gilowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. ), w związku z uchwałą Nr XXX/174/98 Rady Gminy Gilowice z dnia 

6 czerwca 1998 roku w sprawie herbu gminy Gilowice Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje: 

§ 1. - Herb gminy jest własnością Gminy Gilowice i symbolem lokalnej społeczności. 

- Herb gminy może być używany wyłącznie w sposób zapewniający należytą cześć i szacunek oraz prestiż 

i powagę przewidzianą prawem dla insygniów. 

- Herb gminy musi być używany zgodnie z obowiązującym wzorem graficznym. 

§ 2. Prawo do używania herbu gminy przysługuje: 

- organom gminy i jej jednostkom pomocniczym, 

- jednostkom organizacyjnym gminy, 

- pracownikom samorządowym i radnym w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji czy mandatu, 

- osobom fizycznym  i prawnym. 

§ 3. W przypadku rozpowszechniania wizerunku herbu Gminy Gilowice, zgodę co do konkretnych 

okoliczności i warunków użycia herbu w jakichkolwiek wersjach, formach i postaciach, zgodnych z ustalonym 

wzorem, podejmuje w każdym przypadku Wójt Gminy Gilowice. 

§ 4. Używanie i rozpowszechnianie herbu gminy z poszanowaniem wyżej wymienionych zasad stanowi 

promocję Gminy Gilowice i jest bezpłatne. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ireneusz Jędrysek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 3734


		2017-06-22T08:59:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




